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Olio motore sintetico
Syntetisches Motoröl

Synthetic engine oil “fuel economy”

VELA 5W 40 CORONA 5W 30 ERIS 5W 30 PICTOR 5W 30 PYXIS 5W 30

Specifiche • Entspricht den Spezifikationen • Specifications

API SM/CF; ACEA A3/B4; 
BMW LL-98; MB 229.3; 

VW 502.00, 505.00; Porsche A40; 
RENAULT RN 0700/0710

ACEA C3; API SN; GM Dexos 2;
MB 229.51, 229.52; BMW LL 04;

VW 502.00, 505.00, 505.01

ACEA C4; 
RENAULT RN 720; 

MB 229.51

ACEA A3/B4, C3; 
VW 504.00, 507.00; MB 229.51; 

BMW LL-04

API SM/SN/CF; ACEA C2-08, 
A5/B5-04, A1/B1-04; 

PSA B71 2290; RENAULT RN 0700

Detergente anticongelante per cristalli
Scheibenreiniger mit Frostschutz
Windscreen cleaner antifreeze

VISUAL

Prodotto biodegradabile
Biologisch abbaubar

Bio-degradable product

Concentrato anticongelante
Frostschutzkonzentrat

Anti-freeze concentrate

POLAR POLAR PLUS

Specifiche • Entspricht den Spezifikationen • Specifications

Porsche/VW/Audi/Seat/Skoda 
TL774C; GM US 6277-M; MAN 

324 NF; Chrysler MS9176; Volvo 
Reg.N°260; FORD WSS M97B44-
C; FIAT 9.55523/41; MERCEDES 
DBL 7700-00; BMW N 600.69.0; 
OPEL GM QL 130100; Ford ESD 

M 97 B46-A; MB 325.0

ASTM D 3306/4656/4985; FORD WSS-
M97B44-0; BS 6580; DAF 74002; DC 
p 325.3; SCANIA TB 1451; MAN 324 

Typ SNF; GM 6277M/B040 1065; VW/
Skoda/Audi TL 774 D/TL 774 F; Detroit 
Diesel (Power Cool Plus); RVI RNUR 
41-01-001: Type D; DEUTZ 0199-99-

1115; VOLVO VCS; CUMMINS IS serie 
e N 14; KOMATSU 07.892 (2001)

Fluido per cambi automatici 
Spezialöl für Automaticgetriebe
Automatic transmission fluid

ATF DEXTRON II D ATF DEXTRON III H

Specifiche • Entspricht den Spezifikationen • Specifications

Dexron II D; Voith 55.6335 (ex G607); 
Allison C-4 MB 236.7; CAT TO-2; 

MAN 339 Typ V-1, Z-1; 
ZF TE ML 03D/04D/11A/14A/17C

GM DEXRON III H; FORD MERCON; 
ALLISON C4; ZF TE ML 04D/14A/17C; 

VOITH 55.6335.3X; 
VOLVO 97341

Olio motore sintetico
Syntetisches Motoröl

Synthetic engine oil “fuel economy”

DRACO 10W 40 LYRA 5W 30

Specifiche • Entspricht den Spezifikationen • Specifications

ACEA A3/B3, API SL/CF, MB 229.1
VW 505.00

ACEA C3, A3/B4, API SM/CF, GM 
Dexos 2, MB 229.51, BMW LL-04, 

VW 502.00, 505.00, 505.01

Olio per cambi e differenziali
Spezialöl für Getriebe und Differenzialgetriebe

Transmission oil for gears & differentials

ATOIL SYNT 75W 90 ALGOL EP 80W 90

Specifiche • Entspricht den Spezifikationen • Specifications

API GL5/GL4 e MT1; MACK GO-J; 
MIL L 2105 D, MIL PRF 2105 E; 

Mercedes 235.8; MAN 3343 tipo 
Z2, M3, E3; Arvin Meritor 0-76-N; 
SCANIA STO1:0; KRL SAE J2360: 

stay in grade; ZFTE ML 02B/05B/0
7A/12L/12H/16F/17B/19C/21B;
DAF; EATOH; VOLVO 98 312; 

RENAULT TRUCKS

MIL-L-2105 D, PRF 2105E; 
API GL 4; API GL 5; MB 235.0, 

235.1; MAN 341 Typ Z2, Typ E2;
 Scania STO 1:0; ZF TE ML 

02B/05A/12E/16B/17A/17B/19B/21A

Fluido idraulico per sistemi frenanti
Bremsflüssigkeitl

Hydraulic brake system fluid

BRAKE FLUID DOT 4

FMVSS 571.116, DOT 4 e DOT 3,
SEA J 1703, ISO 4925

1 lt

18 kg

50 kg

180 kg

1 lt

18 kg

50 kg

Specifiche • Entspricht den Spezifikationen • Specifications
180 kg

1 lt

18 kg

50 kg

Specifiche • Entspricht den Spezifikationen • Specifications
180 kg

1 lt

18 kg

50 kg

180 kg

1 lt

18 kg

50 kg

180 kg

1 lt 1 lt

20 kg 20 kg

Specifiche • Entspricht den Spezifikationen • SpecificationsSpecifiche • Entspricht den Spezifikationen • Specifications
200 kg 220 kg

18 kg

50 kg

Specifiche • Entspricht den Spezifikationen • Specifications
180 kg

18 kg

50 kg

Specifiche • Entspricht den Spezifikationen • Specifications
180 kg

18 kg

50 kg

Specifiche • Entspricht den Spezifikationen • Specifications
180 kg

18 kg

50 kg

Specifiche • Entspricht den Spezifikationen • Specifications
180 kg

18 kg

50 kg

Specifiche • Entspricht den Spezifikationen • Specifications
180 kg

18 kg

50 kg

Specifiche • Entspricht den Spezifikationen • Specifications
180 kg

1 lt

5 lt

25 lt

250 ml

1 lt

PAO 100% Synt
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